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H
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Ｈ Ｌ 重量（Ｋｇ）Ｗ１ Ｗ２ Ｈ Ｌ 重量（Ｋｇ）Ｗ１ Ｗ２

New スライドブロック　（寸法一覧表）

L

呼 び 名 呼 び 名

 90  200

 300 90

 90  350

 400 90

 90  500

 600 90

ＮＳＬＢ－９０－２００
ＮＳＬＢ－９０－３００
ＮＳＬＢ－９０－３５０
ＮＳＬＢ－９０－４００
ＮＳＬＢ－９０－５００
ＮＳＬＢ－９０－６００

 100

 100

 100

 100

 100

 100

  ８０

  ８０

  ８０

  ８０

  ８０

  ８０

 120

 400

 500

 600

ＮＳＬＢ－１５０－４００
ＮＳＬＢ－１５０－５００
ＮＳＬＢ－１５０－６００

 150

 150

 150

 150

 120

 120

 120

  90

  90

  90

  90 27.0ＮＳＬＢ－１５０－７５０

18.0

22.0

 900

1000

ＮＳＬＢ－１５０－９００
ＮＳＬＢ－１５０－１０００

 150

 150

 120

 120

  90

  90

33.0

37.0

M12使用時(参考)

M10使用時(参考)

11.0

4.0

5.0

6.0

7.0

9.0

 750

※150-1600まで受注生産にて対応可能サイズあります。

28.0

25.0

  90ＮＳＬＢ－１２０－１０００ 1000 120 120

  90  120ＮＳＬＢ－１２０－９００  900 120

8.0  90  120ＮＳＬＢ－１２０－３００  120  300

11.0

14.0

17.0

21.0 750ＮＳＬＢ－１２０－７５０   90

  90

  90

  90

 120

 120

 120

 120

ＮＳＬＢ－１２０－６００
ＮＳＬＢ－１２０－５００
ＮＳＬＢ－１２０－４００

 120

 120  600

 500 120

 120  400

※90-1200まで受注生産にて対応可能サイズあります。

※120-1200まで受注生産にて対応可能サイズあります。

15.0


